
－

－

－

－

1,936,804

－

1,936,804

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,870

－

4,870

－

－

－

－

－

310,740

－

310,740

－

－

－

－

－

5,110

－

5,110

－

252,672

－

252,672

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

38,106

3,284

34,822

9,929

10,207

3,135

7,072

1,110

120

990

5,291

11,569

29

11,540

－

1,329

34

1,295

194

495

31

464

60

2

58

215

365

1

364

－

14

－

14

1

3

－

3

1

－

1

5

4

－

4

－

11,005

972

10,033

2,372

3,151

909

2,242

304

57

247

1,530

3,648

6

3,642

－

79

1

78

10

13

1

12

2

－

2

6

48

－

48

－

205

22

183

38

55

22

33

3

－

3

35

74

－

74

－

3,024

492

2,532

364

1,111

471

640

99

17

82

637

813

4

809

－

9,182,309,284

205,191,854

8,977,117,430

653,927,300

209,835,012

143,156,162

66,678,850

325,496,871

41,493,702

284,003,169

6,040,788,437

1,952,208,744

20,489,070

1,931,719,674

52,920

400,554,173

3,546,610

397,007,563

9,943,864

6,478,032

1,832,210

4,645,822

16,211,912

399,480

15,812,432

262,560,894

105,306,551

1,262,000

104,044,551

52,920

4,263,312

－

4,263,312

48,000

13,569

－

13,569

53,664

－

53,664

3,780,678

367,401

－

367,401

－

2,635,438,671

64,812,719

2,570,625,952

155,477,128

62,223,606

41,921,868

20,301,738

89,105,454

18,675,851

70,429,603

1,760,836,967

567,795,516

4,215,000

563,580,516

－

17,407,111

83,358

17,323,753

802,734

253,348

83,358

169,990

396,942

－

396,942

7,347,290

8,606,797

－

8,606,797

－

55,963,434

968,374

54,995,060

2,336,638

1,239,991

968,374

271,617

1,931,162

－

1,931,162

34,111,241

16,344,402

－

16,344,402

－

808,659,986

31,359,026

777,300,960

20,955,212

31,125,021

24,336,305

6,788,716

32,705,784

4,856,286

27,849,498

551,372,165

172,501,804

2,166,435

170,335,369

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

38,106

3,284

34,822

9,184,246,088

207,128,658

8,977,117,430

1,329

34

1,295

14

－

14

11,005

972

10,033

79

1

78

205

22

183

3,024

492

2,532

400,559,043

3,551,480

397,007,563

4,263,312

－

4,263,312

2,635,749,411

65,123,459

2,570,625,952

17,407,111

83,358

17,323,753

55,968,544

973,484

54,995,060

808,912,658

31,611,698

777,300,960

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

 故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計0件     0元。
 金額120,413,067元，  金額226,292,804元；  金額569,720元，  金額1,593,186元。

       0元、    92,430元。

 老年一次金1,026件、  及老年差額金308件、  失能給付含失能差額金職業災害1件、  普通事故2件、

門診給付無細項計0件

中華民國110年 6月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分

       單位：件、元

行 業 別
 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　造　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含
3.老年給付部分案件被保險人 退保當時投保單位之行業不明，
 4.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；本月住院給付無細項計



－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

301,430

－

301,430

－

99,180

－

99,180

－

224,753

－

224,753

－

38,850

－

38,850

－

113,040

－

113,040

－

33,530

－

33,530

－

82,860

－

82,860

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

6,170

559

5,611

2,003

1,469

538

931

165

16

149

662

1,871

5

1,866

－

1,864

174

1,690

274

556

167

389

55

5

50

365

614

2

612

－

1,938

310

1,628

550

654

302

352

66

5

61

245

423

3

420

－

909

38

871

319

145

36

109

24

2

22

71

350

－

350

－

1,518

30

1,488

536

222

28

194

37

2

35

179

544

－

544

－

546

40

506

146

139

40

99

6

－

6

92

163

－

163

－

1,272

77

1,195

446

228

76

152

24

1

23

134

440

－

440

－

1,351,733,352

31,240,021

1,320,493,331

130,150,828

30,900,943

21,888,191

9,012,752

46,932,670

6,080,300

40,852,370

848,960,625

294,788,286

3,271,530

291,516,756

－

666,165,309

16,335,309

649,830,000

18,239,140

14,806,181

10,755,874

4,050,307

18,414,775

2,562,435

15,852,340

498,123,696

116,581,517

3,017,000

113,564,517

－

398,562,851

12,220,464

386,342,387

31,401,666

12,985,549

10,154,359

2,831,190

16,285,289

1,482,105

14,803,184

260,888,236

77,002,111

584,000

76,418,111

－

172,109,717

2,077,710

170,032,007

24,514,144

2,431,188

1,543,113

888,075

6,761,377

534,597

6,226,780

87,038,884

51,364,124

－

51,364,124

－

419,471,735

1,720,305

417,751,430

42,142,172

3,315,354

1,331,913

1,983,441

11,816,454

388,392

11,428,062

279,078,060

83,119,695

－

83,119,695

－

142,358,233

1,266,778

141,091,455

9,546,886

2,034,154

1,266,778

767,376

2,980,724

－

2,980,724

96,749,715

31,046,754

－

31,046,754

－

271,589,283

4,383,868

267,205,415

32,567,022

5,330,475

3,865,468

1,465,007

8,419,742

518,400

7,901,342

153,484,242

71,787,802

－

71,787,802

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

6,170

559

5,611

1,864

174

1,690

1,938

310

1,628

909

38

871

1,518

30

1,488

546

40

506

1,272

77

1,195

1,352,034,782

31,541,451

1,320,493,331

666,264,489

16,434,489

649,830,000

398,787,604

12,445,217

386,342,387

172,148,567

2,116,560

170,032,007

419,584,775

1,833,345

417,751,430

142,391,763

1,300,308

141,091,455

271,672,143

4,466,728

267,205,415

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國110年 6月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續1)

       單位：件、元

行 業 別
批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業

 專業、科學及

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別



－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

101,030

－

101,030

－

27,980

－

27,980

－

38,560

－

38,560

－

105,279

－

105,279

－

16,060

－

16,060

－

88,430

－

88,430

－

 　職業災害醫療給付

 　　住 院 給 付

 　　門 診 給 付

 　　給付
 　　預防職業病健檢

1,560

214

1,346

282

506

208

298

58

2

56

327

387

4

383

－

566

9

557

113

104

8

96

23

1

22

93

233

－

233

－

1,006

28

978

479

119

25

94

17

1

16

118

273

2

271

－

2,333

118

2,215

1,119

496

114

382

71

3

68

114

533

1

532

－

405

27

378

117

103

27

76

12

－

12

55

118

－

118

－

2,363

139

2,224

566

638

132

506

83

6

77

408

668

1

667

－

414,720,784

10,920,673

403,800,111

17,028,468

10,418,777

8,082,612

2,336,165

17,539,985

515,741

17,024,244

305,888,560

63,844,994

2,322,320

61,522,674

－

157,927,123

2,611,828

155,315,295

8,103,736

1,189,267

205,768

983,499

8,685,602

2,406,060

6,279,542

88,902,532

51,045,986

－

51,045,986

－

166,844,290

2,106,014

164,738,276

31,540,514

2,193,484

1,426,660

766,824

5,312,222

229,554

5,082,668

93,226,890

34,571,180

449,800

34,121,380

－

317,052,117

9,064,146

307,987,971

82,209,112

9,461,253

6,069,531

3,391,722

17,609,286

1,555,380

16,053,906

130,500,944

77,271,522

1,439,235

75,832,287

－

92,260,334

758,133

91,502,201

6,812,820

1,516,274

758,133

758,141

2,113,618

－

2,113,618

60,283,876

21,533,746

－

21,533,746

－

689,227,469

9,716,518

679,510,951

30,107,216

11,918,546

6,665,647

5,252,899

22,220,209

1,289,121

20,931,088

517,652,942

107,328,556

1,761,750

105,566,806

－

 　現　金　給　付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　生育給付(普)

 　　傷 病 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失 能 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　老年給付(普)

 　　死 亡 給 付

 　　　職業災害

 　　　普通事故

 　　失蹤津貼(職)

1,560

214

1,346

566

9

557

1,006

28

978

2,333

118

2,215

405

27

378

2,363

139

2,224

414,821,814

11,021,703

403,800,111

157,955,103

2,639,808

155,315,295

166,882,850

2,144,574

164,738,276

317,157,396

9,169,425

307,987,971

92,276,394

774,193

91,502,201

689,315,899

9,804,948

679,510,951

 總　　　 　 　　計

 　 職業災害保險給付

 　 普通事故保險給付

中華民國110年 6月

10711-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 8月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按行業及給付種類分(續2完)

       單位：件、元

行 業 別
支援服務業 強制性社會安全

 公共行政及國防；
 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額項 目 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


